
ZARZĄDZENIE Nr 20/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 05.01.2018 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody Spółdzielni Mieszkaniowej „Krakus” 
z siedzibą ul. Świętokrzyska 12, 30-015 Kraków na nieodpłatne umieszczenie herbu 
Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na pamiątkowym medalu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Krakus” z siedzibą ul. Świętokrzyska 12, 30-015 Kraków na nieodpłatne umieszczenie herbu 
Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na pamiątkowym medalu.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

druk nr     projekt Prezydenta Miasta Krakowa



        

UCHWAŁA NR

RADY MIASTA KRAKOWA

                                                                    z  dnia

w sprawie wyrażenia zgody Spółdzielni Mieszkaniowej „Krakus” z siedzibą 
ul. Świętokrzyska 12, 30-015 Kraków na nieodpłatne umieszczenie herbu 
Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na pamiątkowym medalu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) – uchwala się, co następuje:

§1.Wyraża się zgodę Spółdzielni Mieszkaniowej „Krakus” z siedzibą ul. Świętokrzyska 12, 
30-015 Kraków na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta 
Krakowa na pamiątkowym medalu.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE



Spółdzielnia Mieszkaniowa „Krakus” zwróciła się z prośbą o wyrażenie zgody na 

nieodpłatne umieszczenie herbu Krakowa na pamiątkowym medalu. 

Spółdzielnia została założona w 1958 roku. Posiada bogate doświadczenie w branży 

budownictwa mieszkaniowego.  Obecnie jest organizacją nowoczesną, elastycznie reagującą 

na zmieniającą się sytuacje na rynku mieszkaniowym. 

           Wnioskodawca planuje przygotowanie w dniu 15 września 2018 r. uroczystości 

obchodów jubileuszu 60-lecia działalności Spółdzielni. W celu uhonorowania zaproszonych 

gości przewidywane jest wręczenie pamiątkowych medali okolicznościowych  w ilości 150 

sztuk.  Medal zostanie wykonany z odlewu mosiężnego, na jego awersie będzie zamieszczone 

logo Spółdzielni z napisem „60 lecie działalności SM Krakus”, natomiast herb Miasta 

Krakowa zaprojektowano na rewersie. 

Zakres przedmiotowego udostępnienia stanowi dla Miasta Krakowa znaczący aspekt 

promocyjny. Nadto Komisja Główna Rady Miasta Krakowa wyraziła pozytywną opinię 

w przedmiotowej sprawie.   

         Niniejsze regulacje nie wiążą się z pozyskaniem dochodu po stronie Miasta, są bez 

wpływu na wydatki Miasta.                                                                                                                                                                                                                                                                                      

        W związku z powyższym oraz faktem, iż do wyłącznej właściwości Rady Miasta 

Krakowa należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu Stołecznego Królewskiego Miasta 

Krakowa, Prezydent przedkłada niniejszy projekt uchwały.


